ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от «09»  сентября 2021    № 15/55
г. Кемерово
О распределении бюллетеней в участковые избирательные комиссии Кемеровского муниципального округа по выборам депутатов в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
В связи подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, в соответствии с п.13 ст. 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия Кемеровского муниципального округа (далее – ТИК)
РЕШИЛА:
1. Распределить бюллетени  по выборам депутатов в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в участковые избирательные комиссии в количестве согласно приложению к настоящему решению.

2. Передать бюллетени в соответствующие участковые избирательные комиссии 15.09.2021.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель  ТИК                                                                        Т.Н. Ладнер
Секретарь  ТИК                                                                             И.В. Болотова
Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

 Кемеровского муниципального округа

№ 15/55 от 09.09.2021
Распределение бюллетеней по выборам депутатов в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в участковые избирательные комиссии
	№
	Избирательный округ

 (№№ 101-103)
	Участковая избирательная комиссия на избирательном участке (№)
	Количество бюллетеней по федеральному избирательному округу
	Количество бюллетеней по одномандатному избирательному округу
	В том числе из количества бюллетеней по федеральному избирательному округу - с использованием КОИБ
	В том числе из количества бюллетеней по одномандатному избирательному округу - с использованием КОИБ

	1.
	101
	1086
	770
	770

	1087
	280
	280

	1088
	220
	220

	1106
	650
	650

	1107
	210
	210

	1108
	120
	120

	1109
	260
	260

	1110
	960
	960

	1111
	900
	900

	Территориальная избирательная комиссия Кемеровского муниципального округа (ТИК):

резерв по  избирательному округу № 101
	257
	257

	Всего:
	4627
	4627

	2.
	102
	1094
	1600
	1600

	1095
	1700
	1700

	1096
	190
	190

	1097
	550
	550

	1098
	700
	700

	1099
	600
	600

	1103
	1900
	1900

	1104
	1800
	1800

	1105
	1500
	1500

	1776
	900
	900

	Территориальная избирательная комиссия Кемеровского муниципального округа (ТИК):

резерв по избирательному округу № 102
	198
	198

	Всего:
	11638
	11638

	3.
	103
	1089
	1900
	1900

	1090
	1200
	1200

	1091
	1650
	1650

	1092
	1750
	1750

	1093
	450
	450

	1100
	1000
	1000
	1000
	1000

	1101
	580
	580

	1102
	280
	280

	1112
	1370
	1370
	1370
	1370

	1113
	800
	800

	1114
	1520
	1520

	1115
	1070
	1070

	1116
	1700
	1700

	1773
	370
	370

	1774
	870
	870

	1775
	330
	330

	1777
	750
	750

	1778
	560
	560

	1779
	180
	180

	Территориальная избирательная комиссия Кемеровского муниципального округа (ТИК):

резерв по избирательному  округу № 103
	586
	586
	54
	54

	Всего:
	18916
	18916
	2424
	2424